Посольству Туркменистана в

Республике Казахстан

от гражданина(-ки) Туркменистана

______________________________,
(фамилия, имя, отчество)

проживающего(-й) по адресу:

Республика Казахстан,

_______________________________

_______________________________
(место проживание: адрес)

тел:_______________________

Заявление

Прошу Вас оказать содействие в получении

свидетельства на возвращения в Туркменистан, в связи с
тем, что срок моего паспорта с биометрическими данными
за № _______________ выданный Государственной
миграционной службы Туркменистана в ___________ году
просрочен.

К заявлению прилагаю необходимые документы.

С уважением,

________________________
(имя, фамилия)

Дата______   Подпись______